



Jelenia Góra 06.05.2021r.

Dot.

Pytań do specyfikacji warunków zamówienia: „Dostawa i finansowanie w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne.”

Nr sprawy: P1/2021.

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 04.05.2021r. dotyczącego powyższego przetargu Informujemy:

### **Pytanie nr 1.**

Zamawiający z jednej strony, w punktach IV.1 i VIII.1 SWZ, dopuszcza produkty ze wszystkimi certyfikatami potwierdzającymi zgodność z wymaganiami technicznymi norm EN 840 i RAL.GZ 951/1, a z drugiej, w punkcie 3.5 (tabela) OPZ, wskazuje wymagania oznakowania pokryw charakterystyczne dla produktów certyfikowanych tylko przez jedną z jednostek wydających stosowne certyfikaty. Wnioskujemy o zastąpienie zapisów dotyczących wymaganych norm i sposobów znakowania pojemników wskazanych w punktach IV.1 i VIII.1 SWZ oraz w punkcie 3.5 (tabela) OPZ jednym wymogiem, aby pojemniki posiadały certyfikat wydany przez niezależną jednostkę certyfikującą potwierdzający zgodność produktów z wymaganiami technicznymi normy EN 840 oraz były oznakowane zgodnie z punktem 9.1 tejsze normy, który wskazuje na sposób oznaczania korpusu pojemnika (brak specyficznych wymogów dla oznaczeń na jego pokrywie), jak również posiadały na korpusie znak certyfikacji jednostki potwierdzającej zgodność z normą.

### **Odpowiedź nr 1.**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

### **Pytanie nr 2.**

Czy Zamawiający dopuszcza, aby wykonawca złożył ofertę na pojemniki 120L 240L i 1100L z przetłoczeniami wykonanymi zgodnie z myślą inżynierską na części wysokości pojemnika i takie pojemniki dostarczył? Ilość oraz wielkość przetłoczeń którymi wzmocnione są ściany pojemników wynika z pracy projektowej wykonanej przez ich producentów na etapie wdrażania produktu i uwzględnia zarówno kwestie wytrzymałościowe oraz funkcjonalne produktu (np. Przetłoczenia wykonane tylko w dolnej części ściany służą możliwości wykonania oznaczeń w formie naklejki lub termodruku o dużych rozmiarach).

### **Odpowiedź nr 2.**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.



**Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**

tel. 75 64 20 100,103,106, fax. 75 64 20 105, email:mpgk@mpgk.jgora.pl, http://www.mpgk.jgora.pl

---

**Pytanie nr 3.**

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników z pustą przelotową osią stalową? W trakcie eksploatacji pojemnika oś jest domknięta felgami kół.

**Odpowiedź nr 3.**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Marek Romaniuk  
Kierownik Działu  
Zakupów i Zamówień  
Publicznych